Quod Sebastianus de Manso, &

Santolus filius erexerunt,

Festo dici Sancti Ioseph,

Decoro ornatu, cantuquè missa,

Horæque pomeridianæ

Celebrentur quotannis

Quotidieque piaculare sacrum

Pro se, suisque, posterisque eorum,

Quibus solis ius sepultura

Esse volunt,

Attributis annuis aureis

Quatraginta duobus,

Publicis cautum tabulis est

Ab Iacobo Antonio de Auriemma

Anno à Partu Virginis

CICCCXVIII.

D. O. M.

¹⁰⁴ *Editio princeps*: “116”.

Philippus Lentaglierius
Vir Optimus,
Morum probitate,
Vnde quaque ornatissimus;
Finis suæ memor vitæ,
Sibi, Annæque Stues coniugi meritissimæ,
Monumentum hoc
Erexit.
[216bis]¹⁰⁵ *Necnon summæ obseruantiaë, gratiquè animi*
Testimonium,
Flandriæ Artesia, Imperiæ Ciuibus,
Vniuersè Belgarum nationi
Consecrauit.
Anno Dom. MDCXXIX. ætatis verò sua LXXVI.

Di San Giorgio de' Genovesi.

Molte sono le memorie che nel suolo di questa chiesa si veggono, come da noi qui si sono registrate:

Simon Ioannis Matthei Vultabij Fatinantiæ filius, Patritiorum Genuensium Natale istud agnoscens, solum, incerto fati exitu veritus æui, quos vt recusat lares, hic sibi tumulum excitauit. An. sal. cIcIcxxxvII.

Nicolao Leuanto, Galugnani Domino, nobili nato genere, Dominico fratri amantissimo non sine lacrimis. Ann. MDCXXII. x. Kal. Iul.

Mulierum Ianuensium corpora, ad communem sepeliendi commoditatem, pia Religione constructum. Anno Dom. MDCXX.

Io. Antonio de Blanco, Nicolai filio, ac Cancell. S. R. E. Cardinalis Episcopi Theantensis Nepoti, Viro integerrimo, ac probatè fidei. Io. Augustinus hoc pro se, suisquè adeptus, parenti optimo, lugens posuit. Die XVIII. Decembris cIcIcxxxIv.

¹⁰⁵ *Editio princeps: "116bis".*

[217] *Iacet hic Hieronymus, cum Hieronymo, fratre Catarina, & Liuia sororibus, ex Horatio, & Maria Spinula orti, quos tanquā flores è spinis, mors summo mane decerpit, vt hunc ornaret tumulum. Obijt XVI. Iunij MDCXXXIX.*

D. O. M.

Horatio Sauli ossa, in antiqua Diui Georgei tutelarior Aede olim reposita. Octavianus filius, pro Catholica Maiestate Tribunus militum, huc marmor transtulit, hic pie condidit. Anno Dom. CIOICXLII.

Hic iacet Ferdinandus Crescius, Nicolai Crescij filius, natione Ligur, Patria Genuensis, vixit annos XLV. Obijt Neapoli XVI. Kal. Nouembris anno Domini CIOICXLI.

Ioannes Paulus Gallettus patre Genuense hic ortus, vbi spectata fide vixit, qui sibi, suisquē sepulcrum importuna morte interceptus, haud quamquam profecerat, Franciscus Antonius filius voluntati paternæ, vel post mortem obsequentissimus, caris ossibus, ibidem reconditis peragendum curauit, memoriæque suæ posuit. Anno Dom. CIOICXXII. mens. Iul.